平成 29 年 11 月 7 日
各   位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  尾 上 広 和

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営企画部長 犬 賀 昌 人

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

平成 30 年 3 月期 第 2 四半期累計期間の連結業績予想と

実績の差異に関するお知らせ

平成 29 年 5 月 11 日に公表いたしました平成 30 年 3 月期第 2 四半期累計期間（平成 29 年 4 月 1 日
～平成 29 年 9 月 30 日）の連結業績予想と本日開示の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知ら
せいたします。

記

１．平成 30 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値と実績の差異

（平成 29 年 4 月 1 日～平成 29 年 9 月 30 日） （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株
主に帰属
する四半
期純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 105,000 6,000 6,000 3,000 46 円 92 銭

実績値（Ｂ） 104,387 6,179 4,757 2,041 31 円 92 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △613 179 △1,243 △959

増減率（％） △0.6％ 3.0％ △20.7％ △32.0％

（ご参考）前第 2 四半期実績
（平成 29 年 3 月期第 2 四半期）

102,343 8,356 3,878 2,136 32 円 63 銭

２．差異が発生した理由

平成 30 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の業績につきまして、売上高、営業利益は概ね平成 29
年 5 月 11 日公表の予想数値のとおりとなりましたが、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利
益につきましては、為替変動による外貨建資産・負債の評価替えの結果、1,451 百万円の為替差損が
発生したこと等により、予想数値を下回りました。

なお、通期の業績予想につきましては、前回公表の予想数値から変更はございません。

以 上